Российская   Федерация
Новгородская  область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.06.2017  № 79
с. Едрово

Об отмене постановления

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Отменить постановление от 27.01.2011 №1 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение затрат в связи с оказанием услуг по благоустройству территории Едровского сельского поселения».
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном  бюллетене «Едровский вестник» и на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава Едровского сельского поселения                                          С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]